
 
 

19.38 
 

Raadsvergadering  
25 juni 2019 

 
Agendapunt  
DR 
 
 

pagina ons kenmerk 
1 19.38B 

Raadsbesluit 
 
 
De raad van de gemeente Rheden; 

 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 28 mei 2019; 
 
 
b e s l u i t : 

 
 

1 het college op te dragen het Dagelijks Bestuur van ODRA te berichten via bijgevoegde 
conceptbrief met zienswijze op de Begroting 2020, waarin een partnerbijdrage voor de 
gemeente Rheden van € 530.600,00 is geraamd. 

2 de hogere kosten ten opzichte van 2018 te financieren door € 40.000,00 te besparen 
binnen het ODRA-werkprogramma en door het budget in de Begroting 2020 van de 
gemeente Rheden voor ODRA te verhogen met € 20.000,00. 

 

De Steeg, 25 juni 2019 
 
De raad voornoemd, 
 
 
 

 

voorzitter. 
 
 
 
 
griffier. 

 
 


